
EWU-Turnier: C Seesen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Monty1 48 Steinforth, Pia 90016 9611

Big Steps Missouri2 137 Winnen, Emma 90035 19994

Genuine Rocky Chex3 125 Diepholz, Lil Jordis 90030 27201

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wimpys Little Gipsy1 97 Schmidt, Sybille 14200 11927 5 65,5NS/H

Reno Takes It All2 30 Bedürftig, Miriam 19998 21348 4 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wimpys Little Gipsy1 97 Schmidt, Sybille 14200 11927 5 71NS/H

Cheerful Joker2 43 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 70,5NS/H

Rain Of Pearls3 9 Kassebaum, Lena 22101 21898 3 69NS/H

AH Skipper Tag4 51 Stechele, Britta 21617 21494 2 66NS/H

Monty5 49 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rain Of Pearls1 9 Kassebaum, Lena 22101 21898 5NS/H

AH Skipper Tag2 51 Stechele, Britta 21617 21494 4NS/H

Highway Boy3 13 Mischewski, Nadine 18791 18834 3WSTF

Reno Takes It All4 30 Bedürftig, Miriam 19998 21348 2NS/H

Wimpys Little Gipsy5 97 Schmidt, Sybille 14200 11927 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Highway Boy1 13 Mischewski, Nadine 18791 18834 5 2WSTF

LS Sunny Boy3 103 Bull, Stefanie 15301 18993 3NS/H

Smart Els Souvenir4 95 Bock, Bianca 11548 24643 2XNS/H

Lulus Talitha Bar5 143 Menk, Dörthe 15552 21989 1NS/H



EWU-Turnier: C Seesen

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rain Of Pearls1 9 Kassebaum, Lena 22101 21898 6 74,5NS/H

Wimpys Little Gipsy2 97 Schmidt, Sybille 14200 11927 5 70,5NS/H

Highway Boy3 13 Mischewski, Nadine 18791 18834 4 66WSTF

LS Sunny Boy4 103 Bull, Stefanie 15301 18993 3 65,5NS/H

Rustys Lil Topsail5 132 Voß, Anna 20282 15031 2 58,5NS/H

My Life6 116 Walter, Leah 25062 24937 1 57NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AH Skipper Tag1 51 Stechele, Britta 21617 21494 5NS/H

LS Sunny Boy2 103 Bull, Stefanie 15301 18993 4NS/H

Monty3 49 Tadje, Jennifer 8389 9611 3NS/H

Mujahid4 8 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 2NS/H

Sparkling Dualena5 6 Martin, Katrin 25900 27310 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Undeniablys Dream1 102 Köke, Carolin 26043 23980 5NS/H

Moonlight Shadow2 78 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H

Viv's Painted Rosenna3 56 Drews, Vivien 25735 25978 3NS/H

MS Goer Quest4 47 Remer, Marvin 25243 20761 2NS/H

My Life5 116 Walter, Leah 25062 24937 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wimpys Little Gipsy1 97 Schmidt, Sybille 14200 11927 5 69NS/H

Rain Of Pearls2 9 Kassebaum, Lena 22101 21898 4 68,5NS/H

LS Sunny Boy3 103 Bull, Stefanie 15301 18993 3 64NS/H

Highway Boy4 13 Mischewski, Nadine 18791 18834 2 61WSTF

Monty5 49 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 60NS/H



EWU-Turnier: C Seesen

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Broncos Te N Te1 79 Noack, Simone 23993 14415 5 62,5NS/H

Euzan2 44 Mock, Stephanie 24620 27237 4 56NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sally1 119 Fischer, Marion 4841 25423 6 73,5NS/H

Magic High Noon2 91 Wagner, Bettina 12373 9439 5 72NS/H

Moonlight Shadow3 78 Warncke, Tabea 24283 24742 4 69NS/H

Alex4 67 Mock, Stephanie 24620 24498 3 66NS/H

Band J Bar Snickers5 90 Dräger, Marie 23550 19123 2 65,5NS/H

Mistral6 84 Mielke, Sabine 20764 20436 1 65NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 78 Warncke, Tabea 24283 24742 7NS/H

Band J Bar Snickers2 90 Dräger, Marie 23550 19123 6NS/H

Illusions Bueno Par3 21 Gieseler, Volker 25229 25205 5NS/H

Smooth Ever Lee4 85 Stieneke, Klaus 1445 7913 4WSTF

Alex5 67 Mock, Stephanie 24620 24498 3NS/H

Be My Sunshine Bonny6 45 Drößler, Anne 24890 24842 2NS/H

Stormwarning Chex6 77 Hertwig, Kerstin 13510 22376 2NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Band J Bar Snickers1 90 Dräger, Marie 23550 19123 6NS/H

Moonlight Shadow2 78 Warncke, Tabea 24283 24742 5NS/H

Stormwarning Chex3 77 Hertwig, Kerstin 13510 22376 4NS/H

Billy4 12 Schulz, Mandy 21735 21446 3NS/H

Illusions Bueno Par5 21 Gieseler, Volker 25229 25205 2NS/H

Alex6 67 Mock, Stephanie 24620 24498 1NS/H



EWU-Turnier: C Seesen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Wimpy San Badger1 112 Döring, Alina 24908 19562 5 59,5NS/H

Viv's Painted Rosenna2 56 Drews, Vivien 25735 25978 4 56NS/H

Bocksbühl Allan3 106 Lambart, Angela 26068 26254 3 51,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin Mac Manus1 64 Zwingelberg, Candia 23620 23484 6 72,5NS/H

Jacky2 107 Hey, Tina 22829 22551 5 70,5NS/H

Tobias3 2 Schneider, Michaela 24614 24506 4 68NS/H

Ready To Snicker3 87 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4 68NS/H

Rocket5 96 Knop, Torge 24591 8107 2 67NS/H

Mujahid6 8 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin Mac Manus1 64 Zwingelberg, Candia 23620 23484 7NS/H

Ready To Snicker2 87 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6NS/H

CG Pretty Peppy Lynx3 19 Kühn, Maren 22718 24504 5NS/H

Mujahid4 8 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 4NS/H

Rocket5 96 Knop, Torge 24591 8107 3NS/H

Kicking Joseph6 27 Brandes, Caren 13724 26639 2WSTF

Wee Lenas April Joke7 1 Schneider, Michaela 24614 19430 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gambit1 59 Neumann, Tina 25751 25272 7NS/H

Merlin Mac Manus2 64 Zwingelberg, Candia 23620 23484 6NS/H

Ready To Snicker3 87 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H

MS Goer Quest4 74 Remer, Uta 3558 20761 4SA/AN

Rocket5 96 Knop, Torge 24591 8107 3NS/H

Bueno Vaquero Par6 108 Goldmann, Anja 16145 20451 2NS/H

CG Pretty Peppy Lynx7 19 Kühn, Maren 22718 24504 1NS/H



EWU-Turnier: C Seesen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wimpys Little Gipsy1 98 Schmidt, Marina 25754 11927 5 72NS/H

Viv's Painted Rosenna2 56 Drews, Vivien 25735 25978 4 71,5NS/H

My Life3 116 Walter, Leah 25062 24937 3 67,5NS/H

MS Goer Quest4 47 Remer, Marvin 25243 20761 2 67NS/H

Cody Leo Jac5 129 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Wimpy San Badger1 112 Döring, Alina 24908 19562 5NS/H

My Life2 116 Walter, Leah 25062 24937 4NS/H

MS Goer Quest3 47 Remer, Marvin 25243 20761 3NS/H

Viv's Painted Rosenna4 56 Drews, Vivien 25735 25978 2NS/H

Undeniablys Dream5 102 Köke, Carolin 26043 23980 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Life1 116 Walter, Leah 25062 24937 5NS/H

Spirit Of Joy2 117 Cunningham, Vivienne 24610 20453 4NS/H

Mr Wimpy San Badger3 112 Döring, Alina 24908 19562 3NS/H

Viv's Painted Rosenna4 56 Drews, Vivien 25735 25978 2NS/H

Sierras Sue Mccue5 75 Remer, Marvin 25243 26787 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 32 Embach, Rieke 24590 25769 5NS/H

Docs J Lewis2 38 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4NS/H

Joes Good Time3 71 Lechenmayer, Dirk 26544 27160 3NS/H

Skippers Painted Chief4 72 Lechenmayer, Luca Mad 26545 23424 2NS/H

Genuine Rocky Chex5 86 Donner, Jessica 25632 27201 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: C Seesen

Jewels Enterprise1 33 Becker, Annette 26979 27416 6 63NS/H

JS Smart N Furious2 23 Konrad, Sandra 24272 26536 5 62,5NS/H

Sammy3 25 Konrad, Sandra 24272 23539 4 62NS/H

Spikey Like4 36 Plagge, Svenja 25733 20968 3 58,5NS/H

Whizz Kid Jack4 127 Gedzius, Iska 26708 27143 3 58,5NS/H

Malikah El Masri6 20 Kollenberg, Lisa 25849 25945 1 58NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacolena1 88 Mrusek, Mirko 25760 27072 7 70,5NS/H

Mignonne2 55 Kämpfer, Heidi 24596 25026 6 68NS/H

Snow-White Black Shadow Da3 110 Feesche, Diana 22618 22572 5 67,5NS/H

Jewels Enterprise4 33 Becker, Annette 26979 27416 4 66,5NS/H

April5 114 Scheffler, Annika 90029 90014 3 64,5

Kims Majusa Chex6 118 Werner, Carmen 22180 21131 2 62,5HES

Spikey Like7 36 Plagge, Svenja 25733 20968 1 59,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 25 Konrad, Sandra 24272 23539 7NS/H

Whizz Kid Jack2 127 Gedzius, Iska 26708 27143 6NS/H

Kims Majusa Chex3 118 Werner, Carmen 22180 21131 5HES

Buena Shining Lena4 126 Paetzold, Raquel 24727 27425 4NS/H

Spikey Like5 36 Plagge, Svenja 25733 20968 3NS/H

Jewels Enterprise6 33 Becker, Annette 26979 27416 2NS/H

Monty7 70 Heyerhorst, Marisa 24589 9611 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Jalapeno1 100 Schrader, Sabine 26877 27291 7NS/H

April2 114 Scheffler, Annika 90029 90014 6

Sammy3 25 Konrad, Sandra 24272 23539 5NS/H

Spikey Like4 36 Plagge, Svenja 25733 20968 4NS/H

Jewels Enterprise5 33 Becker, Annette 26979 27416 3NS/H

Epus6 37 Greune, Berit 26984 27442 2NS/H

Mignonne7 55 Kämpfer, Heidi 24596 25026 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: C Seesen

Lenas Golden Bar1 122 Harborth, Luca 26970 18679 5 61NS/H

Colonel Baby Lou2 53 Hundt, Ricarda 25098 24363 4 60,5NS/H

Snoopy2 128 Viola, Francesca 25753 26158 4 60,5NS/H

Arks Gentle Star4 32 Embach, Rieke 24590 25769 2 51,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Golden Bar1 122 Harborth, Luca 26970 18679 5 69,5NS/H

Josy2 105 Bremer, Janika 26754 27220 4 67,5HB/NS

Genuine Rocky Chex3 86 Donner, Jessica 25632 27201 3 66NS/H

Arks Gentle Star4 32 Embach, Rieke 24590 25769 2 60,5NS/H

Snoopy5 128 Viola, Francesca 25753 26158 1 59NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Golden Bar1 122 Harborth, Luca 26970 18679 6NS/H

Pacelli2 35 Geef, Leonie 26974 27426 5NS/H

Snoopy3 128 Viola, Francesca 25753 26158 4NS/H

Arks Gentle Star4 32 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H

Inara5 50 Franke, Nele 26617 27461 2NS/H

Skippers Painted Chief6 72 Lechenmayer, Luca Mad 26545 23424 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Baby Lou1 53 Hundt, Ricarda 25098 24363 6NS/H

GR Liberty Robbie2 14 Reulecke, Tom 26339 26308 5NS/H

Inara3 50 Franke, Nele 26617 27461 4NS/H

Josy4 105 Bremer, Janika 26754 27220 3HB/NS

Pacelli5 35 Geef, Leonie 26974 27426 2NS/H

Genuine Rocky Chex6 86 Donner, Jessica 25632 27201 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AH Skipper Tag1 52 Steckele, Gesa 90017 21494 4

Monty2 61 Bartling, Nina 90018 9611 3

Readers Yellow Cat3 16 Korshenrich, Fabiane 90005 90002 2

Cockys Honeymoon4 135 Laufer, Antje 90034 90022 1



EWU-Turnier: C Seesen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 82 Matlach, Maike 90021 7919 5 73,5

Missy Taris Wimpy2 99 Schmidt, Melissa 25756 21330 4 70,5NS/H

Lacys Five May Star3 66 Stemler, Katja 90019 26352 3 66,5

Readers Yellow Cat4 16 Korshenrich, Fabiane 90005 90002 2 62

Falko5 10 Hartung, Katja 90003 90001 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 22 Hennig, Denise 90006 23539 5

Count- Down2 94 Hesse, Jana 90023 90012 4

Crotons Jetastar3 82 Matlach, Maike 90021 7919 3

Monty4 61 Bartling, Nina 90018 9611 2

Reno Takes It All5 29 Hadad, Johanna 90008 21348 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Star Nic1 115 Schilling, Natalie 90027 90015 5

JS Smart N Furious2 24 Hennig, Denise 90006 26536 4

Reno Takes It All3 29 Hadad, Johanna 90008 21348 3

Crotons Jetastar4 82 Matlach, Maike 90021 7919 2

Highway Boy5 18 Hahlbrock, Vanessa 26599 18834 1NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacky1 107 Hey, Tina 22829 22551NS/H

Mistral2 84 Mielke, Sabine 20764 20436NS/H

SIS Daisy Bueno3 62 Salomon, Franka 21145 23975SA/AN

Sammy4 25 Konrad, Sandra 24272 23539NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snow-White Black Shadow Da1 113 Gawrich, Svenja 90026 22572



EWU-Turnier: C Seesen

Buddy2 111 Fischer, Lina 90025 90013

Tobias3 11 Schierle, Esther 90004 24506

Benno4 136 Miemczyk, Marie 22976 90023SA/AN

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 11 Schierle, Esther 90004 24506 66,5

Wee Lenas April Joke2 3 Hellbach, Luisa Marie 90001 19430 53

Buddy3 111 Fischer, Lina 90025 90013 49

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 11 Schierle, Esther 90004 24506

Royal Star Nic2 142 Schulze, Katharina 90040 90024

Benno3 136 Miemczyk, Marie 22976 90023SA/AN

Mujahid4 7 Schaffhauser, Lea 90002 24764

Buddy5 111 Fischer, Lina 90025 90013


